Testes: Bernardus Rexacho et Jacobus Castelli, scriptores Gerunde. 
Actum Gerunde die martis VII aprilis predicti [1416]." 

AHPG. Manual de Miquel Pere. Documento t ran»ri to por Francisco Marto­
rell. V. p. 16. 

691. BORRASSÀ I, GUILLEM. — Pintor de Gerona. 
Recibo firmado por el pintor Guillem Borrassà I, a Bertrán de Montrodó, obispo 

de Gerona, de la entrega de 20 florines de oro de Aragón, importe de la pintura 
y dorado del sepulcro del canónigo Bernat de Montrodó, en los claustros de la 
catedral de Gerona. 

"Noverint universi. Quod in presencia mei notarii et testium infrascriptorum, ad 
hec specialiter vocatorum et rogatorum, Guillelmus Borrassà, pictor Gerunde, ex 
certa sciencia confessus fuit et recognovit reverendo in Christo Patris domino 
domino Bertrando, Dei gratie episcopo Gerundensi, quod solvit sibi et ipse ab eo 
habuit et recepit realiter de facto numerando in presencia mei notarii et testium 
infrascriptorum, per manus discreti Guillelmi Ribe, clerici Gerundensis, cubicularii 
dicti domini episcopi, viginti florenos auri de Aragonia, racione picturarum deaura-
turarum, quas ipse fecit in quadam tumba sive carnerio, quam dictus dominus 
episcopus fieri fecit in claustris ecclesie Gerundensis, ad opus translacionis osse 
venerabilis Bernardi de Monte Rotundo quondam canonici Gerundensis, eisdem 
dominum episcopum fratris. Renunciando... 

Acta fuerunt predicta, Gerunde die .VI. decembris anno a Nativitate Domini 
millessimo CCC° LXXX0, presentibus testibus: Bernardo Andree... et Petro Riche-
sen, clerico tonsurato, oriundo de Palatio de Terri, de domo domini Episcopi..." 

AHPG. "Liber not. ann. 1380 ad 1382", n.° 58, f. 84. 

Cláusula del testamento de "Blanca, uxor Berengarii Company alias vocati 
Pintor, quondam pictoris et civis Gerunde". 

"ítem, dimitto domine [Margante ?] uxori domini [Guillelmi ?] Borrassan, 
quondam pictoris Gerunde, quísdam punyets de panni de Malines morades..." 

AHPG. Manuel de Miquel Pere: Gerona, 21 febrero 1391. 

Venta de una esclava llamada Llúcia, de 18 años de edad, otorgada por los 
procuradores del pintor Guillem Borrassà I, al subcomprador del rey Francesc de 
Vilaseca. 

"Die jovis .XXIII* die mensis marcii anno a Nativitate Domini. M°. C C C . 
XC°. sexto. 

Franciscus de la Via, mercator civis Barchinone et Jacobus Draperii, civis 
Gerunde, nunc habitator Barchinone, procurator ad hec specialiter et legittime 
constituti a Guillelmo Borraçani, pictore, cive Gerunde, prout de ipsa procuracione 
constat per instrumentum publicum inde factum in posse Narcissi Simonis, notarii 
publici substituti auctoritate regia a Jasperto de Campolongo, publico civitatis et 
baiulie et vicarie Gerunde suarumque pertinenciarnm notario, octava die februarü 
proxime lapsi, nomine predicto, vendimus vobis Francischo de Vilasecha, subemp-
tori domini regis, et vestris, etc. quandam servam et captivam dicti principalis nostri 
vocatam Luciam, que fuit de nacione russorum, etatis XVIII annorum, vel circa, 
quam, etc. Cedens jura, etc. Quibus, etc. Constitutens, etc.